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6 czerwca br. odbyła się wycieczka autokarowa uczniów klasy IB oraz III SP Nr 1 w
Przysietnicy do pobliskiego sanktuarium Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w
Starej Wsi, uznawanego za Perłę Podkarpacia.

    

 37- osobowa grupa wraz z trzema opiekunkami: p. Haliną Pantoł, p. Urszulą Szelest oraz p.
Haliną Błaż  zwiedziła barokową bazylikę z
cudownym obrazem, klasztor ojców jezuitów, kaplicę nowicjacką pw. św. Stanisława Kostki,
muzeum, a także Ogród Biblijny. Dzieci z ogromnym zainteresowaniem oglądały te ciekawe
miejsca, słuchając opowiadania pani przewodniczki na temat historii sanktuarium i słynącego
łaskami obrazu. Większość z nich po raz pierwszy miała okazję podziwiać 
bogate zbiory muzealne, zawierające
  
liczne eksponaty przyrodnicze i etnograficzne z obszarów misji jezuickich w Afryce, Azji,
Ameryce i Australii. Nowością jest również Ogród Biblijny, którego powierzchnia zajmuje
ponad hektar. I choć obiekt nie jest jeszcze całkowicie wykończony, nadal bowiem trwają
prace, m. in. przy budowie wieży widokowej, już teraz zachwyca to urokliwe miejsce z
egzotyczną roślinnością charakterystyczną dla Ziemi Świętej, pełne odniesień do historii
biblijnych. 
Na koniec uczestnicy wycieczki odwiedzili Centrum Pielgrzymkowe „Pod Parnasem”, gdzie
mogli zakupić pamiątki oraz delektować się pysznymi lodami i innymi smakołykami. Wszyscy
otrzymali pamiątkowe obrazki oraz egzemplarze Jezuickiego Informatora Misyjnego –
„Misyjnym Szlakiem”.

  

To była bardzo udana wycieczka. Dopisała pogoda, udało się więc zrealizować cały  plan, a
uczniowie zachowywali się nienagannie, z ogromnym wyczuciem sacrum, co jest niewątpliwie
zasługą rodziców oraz pracy wychowawców.
  
Jeszcze tego samego dnia w intencji uczestników wycieczki została odprawiona w bazylice
nowennowa Msza Święta. W tym samym czasie w 
 
sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Zakopanem na Krzeptówkach biskupi dokonali Aktu
Poświęcenia Kościoła w Polsce Niepokalanemu Sercu Maryi.
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